
公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

那覇空港TAPS（先島セクタ）整備その他工事外1件
工事
令和2年12月03日～令和3年03月19日
電気通信工事

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年12月2日
沖縄電興（株）
沖縄県那覇市西３－４－２７

一般競争入札
（総合評価）

57,311,915円 55,550,000円 96.9% 

石垣空港TAPS整備その他工事
令和2年12月03日～令和3年03月19日
電気通信工事

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年12月2日
沖縄電興（株）
沖縄県那覇市西３－４－２７

一般競争入札
（総合評価）

45,302,906円 44,000,000円 97.1% 

宮古空港TAPS整備その他工事外1件工事
令和2年12月03日～令和3年03月19日
電気通信工事

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年12月2日
沖縄電興（株）
沖縄県那覇市西３－４－２７

一般競争入札
（総合評価）

81,486,464円 78,650,000円 96.5% 

福岡空港ILS施設整備要件調査
令和2年12月03日～令和3年03月19日
その他の業種

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年12月2日
（株）日本空港コンサルタンツ　西日
本支社
大阪府大阪市西区江戸堀２－１－１

一般競争入札 19,096,305円 17,600,000円 92.1% 

小松RCAG装置更新工事
令和2年12月03日～令和3年03月19日
電気通信工事

井ノ口　寛
中部空港事務所
愛知県常滑市セントレア1-1

令和2年12月2日
（株）ほくつう
金沢市問屋町１丁目６５番地

一般競争入札 12,521,939円 10,450,000円 83.4% 
令和3年3月30日
追加掲載

高知空港TAPS整備その他工事
令和2年12月07日～令和3年03月19日
電気通信工事

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年12月4日
（株）ミライト　四国支店
香川県高松市林町２５４９－５

一般競争入札
（総合評価）

51,531,474円 50,050,000円 97.1% 

八尾空港自動化トラクタ車庫新築地質調査
令和2年12月07日～令和3年02月19日
地質調査

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年12月4日
(有)太田ジオリサーチ
兵庫県西宮市すみれ台３－１

一般競争入札 1,186,395円 429,000円 36.1% 

米子VOR/DME装置撤去工事
令和2年12月07日～令和3年01月29日
電気通信工事

河合　良則
大阪空港事務所
大阪府豊中市蛍池西町3-371

令和2年12月4日
大亜工業（株）　大阪営業所
大阪府吹田市江坂町３丁目１７番９号

一般競争入札 9,371,484円 9,130,000円 97.4% 

三国山RCAG装置更新その他工事外2件実施設計
令和2年12月08日～令和3年03月19日
その他の業種

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年12月7日
（株）伸和総合設計
東京都中央区日本橋横山町４－５福田
ビル

一般競争入札 15,170,663円 13,200,000円 87.0% 

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

久米島RCAG装置更新その他工事外2件実施設計
令和2年12月08日～令和3年03月19日
その他の業種

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年12月7日
（株）ＡＩＣ
福岡県春日市千歳町２－１５８－１１
２

一般競争入札 11,782,182円 11,550,000円 98.0% 

広島空港LOC装置更新その他工事
令和2年12月09日～令和3年05月31日
電気通信工事

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年12月8日
サンワコムシスエンジニアリング
（株）　関西支店
大阪府大阪市西区北堀江２－５－２４

一般競争入札
（総合評価）

54,740,279円 52,580,000円 96.0% 

非常用管制塔設備展開撤収工事
令和2年12月09日～令和3年03月19日
電気通信工事

河合　良則
大阪空港事務所
大阪府豊中市蛍池西町3-371

令和2年12月8日
（株）協和エクシオ　関西支店
大阪府大阪市中央区内本町二丁目２番
１０号

一般競争入札 5,311,110円 5,170,000円 97.3% 

壱岐空港外8空港RAG空港用ITV装置更新工事
令和2年12月10日～令和3年03月19日
電気通信工事

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年12月9日
（株）中崎電子工業
鹿児島県鹿児島市新栄町１８－２７

一般競争入札
（総合評価）

43,215,234円 42,900,000円 99.2% 

鹿児島空港自動化トラクタ車庫新築地質調査
令和2年12月10日～令和3年02月26日
地質調査

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年12月9日
（株）東京ソイルリサーチ
福岡県福岡市博多区博多駅南５－８－
４０

一般競争入札 3,218,832円 2,552,000円 79.2% 

有色防除雪氷剤処理対策検討調査
令和2年12月10日～令和3年03月26日
建設コンサルタント

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年12月9日
日本工営（株）大阪支店
大阪府大阪市北区西天満１－２－５

一般競争入札
（総合評価）

59,831,779円 58,300,000円 97.4% 

那覇空港排水ポンプ車庫新築地質調査
令和2年12月10日～令和3年02月26日
地質調査

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年12月9日
（株）日興建設コンサルタント
沖縄県浦添市伊祖３－４４－３

一般競争入札 4,201,253円 1,738,000円 41.3% 

三郡山RCAG装置更新その他工事外2件実施設計
令和2年12月14日～令和3年03月19日
その他の業種

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年12月11日
（株）ネットアルファ
東京都千代田区飯田橋２－１３－７

一般競争入札 17,473,918円 15,510,000円 88.7% 

下地島空港庁舎UPS室空気調和設備工事外1件実施
設計
令和2年12月14日～令和3年03月26日
建設コンサルタント

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年12月11日
（株）旭設備計画
大阪府大阪市中央区谷町４－４－１５

一般競争入札 3,913,138円 3,883,000円 99.2% 



公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

小松RCAG装置更新工事施工管理業務委託
令和2年12月15日～令和3年03月19日
建設コンサルタント

井ノ口　寛
中部空港事務所
愛知県常滑市セントレア1-1

令和2年12月14日
（株）伸和総合設計
東京都中央区日本橋横山町４番５号

一般競争入札 4,368,171円 4,180,000円 95.6% 

広島空港無線局舎用電力監視制御装置一式製造及
び設置外1件実施設計
令和2年12月18日～令和3年03月26日
建設コンサルタント

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年12月17日
電気技術開発（株）
東京都千代田区神田駿河台４－２－５

一般競争入札 4,812,800円 4,620,000円 95.9% 

御坊DME装置設置工事
令和2年12月21日～令和3年03月16日
電気通信工事

河合　良則
大阪空港事務所
大阪府豊中市蛍池西町3-371

令和2年12月18日
（株）リバフィー通研
神奈川県川崎市高津区子母口４２１

一般競争入札 8,179,510円 7,920,000円 96.8% 

広島空港A/G鉄塔改修工事
令和2年12月22日～令和3年03月19日
建築工事/鋼構造物工事

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年12月21日
電気興業（株）　広島支店
広島県広島市中区西十日市町１０－９

一般競争入札
（総合評価）

10,595,467円 10,208,000円 96.3%

福岡空港場外用地管理フェンス等設置工事
令和2年12月22日～令和3年03月26日
土木工事

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年12月21日
宮川建設（株）
福岡県福岡市中央区那の津３－１５－
３

一般競争入札
（総合評価）

20,350,320円 17,600,000円 86.4% 

加世田ARSR施設更新その他工事
令和2年12月22日～令和3年07月31日
電気通信工事

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年12月21日
（株）協和エクシオ　関西支店
大阪府大阪市中央区内本町２－２－１
０　協和エクシオ大阪内本町ビル

一般競争入札
（総合評価）

74,727,332円 72,600,000円 97.1% 

令和2年度八尾空港制限表面障害物調査
令和2年12月22日～令和3年03月31日
測量

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年12月21日
（株）パスコ大阪支店
大阪府大阪市浪速区湊町１－２－３

一般競争入札 7,194,498円 4,675,000円 64.9% 

長崎空港RAG卓一式製造及び設置外3件実施設計
令和2年12月22日～令和3年03月15日
建設コンサルタント

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年12月21日
（株）総合設備コンサルタント大阪事
務所
大阪府大阪市西区阿波座２－２－１８

一般競争入札 7,071,385円 6,930,000円 98.0% 

中部国際空港A/G装置更新工事実施設計
令和2年12月25日～令和3年03月26日
その他の業種

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年12月24日
（株）伸和総合設計
東京都中央区日本橋横山町４－５福田
ビル

一般競争入札 4,714,451円 4,180,000円 88.6% 



公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

関西国際空港管制設備設置工事実施設計
令和2年12月25日～令和3年03月26日
その他の業種

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年12月24日
（株）日本空港コンサルタンツ　西日
本支社
大阪府大阪市西区江戸堀２－１－１

一般競争入札 6,624,519円 6,050,000円 91.3% 

神戸空港管制塔設備更新工事実施設計
令和2年12月25日～令和3年03月26日
その他の業種

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年12月24日
（株）日本空港コンサルタンツ　西日
本支社
大阪府大阪市西区江戸堀２－１－１

一般競争入札 12,560,666円 11,000,000円 87.5% 

福岡空港電源設備等基本設計
令和2年12月28日～令和3年03月15日
建設コンサルタント

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年12月25日
（株）総合設備コンサルタント大阪事
務所
大阪府大阪市西区阿波座２－２－１８

一般競争入札 16,315,968円 16,280,000円 99.7% 

長崎空港CCS装置設置その他工事
令和2年12月28日～令和3年03月19日
電気通信工事

山内　諒
長崎空港事務所
長崎県大村市箕島町593-2

令和2年12月25日
（株）ＳＹＳＫＥＮ
熊本県熊本市中央区萩原町１４番４５
号

一般競争入札 3,412,197円 3,245,000円 95.1% 

那覇空港第2消防車庫前舗装新設工事
令和3年01月04日～令和3年03月26日
舗装工事

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年12月28日
（株）沖舗
沖縄県那覇市字登川３３９５－１

一般競争入札 8,328,343円 7,491,000円 89.9% 


